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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, stikprøvevis kontrollet opbevaringstemperaturer i
virksomheden køle- og fryseenheder, mundtlig prodcedure for
håndtering af varmebehandling samt nedkøling af kebabspyd.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt
rene/rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: I virksomhedens køleenheder i
virksomhedens baglokale med produktion af dej samt lokale
med opvaskemaskine ses der skimmellignende sorte og hvide
belægninger på bagvæggen, ovenpå samt under hylder samt
på gummilister. Håndvasken i produktionsområde fremstår
med rødlig belægning samt sæbedispenser fremstår med støv.
Dåseåbner i lokale med opvaskemaskine fremstår med sort
belægning.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt
se.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Vedligeholdelse af køleborde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varmebehandling.
Kontrolleret: Dokumentation af varmebehandling.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret varmebehandling i marts 2022, de har fastsat
frekvensen til en gang om måneden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for dokumentation af kritiske kontrol punkter, herunder at følge egen fastsat
frekvens.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


